教务处关于2016年优秀教研室评选结果的通报

各教学单位：

按照《关于开展教研室工作检查暨2016年度校级优秀教研室评选和教研室经验交流活动的通知》（教便〔2016〕34号）要求，教务处于2016年11月28日至12月9日组织开展了校级优秀教研室公开评选与教研室工作经验交流活动，共有20个教研室参加。经专家组按照评审指标体系打分和公开遴选，共评选出9个优秀教研室。现将获奖名单通报如下：

	所属学院
	教研室名称

	数学与统计学学院
	数学与应用数学系

	工商管理学院
	人力资源系

	会计学院
	管理会计教研室

	人文学院
	广播电视教研室

	信息技术学院
	计算机科学与技术系

	法学院
	民商法教研室

	财政税务学院
	税务系

	信息技术学院
	网络工程系

	管理科学与工程学院
	物流管理教研室

学校对每个优秀教研室奖励5000元。对金融学院、工商管理学院、信息技术学院、财政税务学院、人文学院授予优秀组织奖。

对积极参加公开评选和交流活动的金融学院金融学系、工商管理学院文化产业系、人文学院文学教研室、马克思主义学院毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论教研室、法学院刑法与诉讼法教研室、学生处心理健康教育教研室、生物科学与工程学院食品质量与安全教研室、旅游学院酒店管理系、体育教学部第三教研室、艺术学院美术系和艺术学院舞蹈系给予通报表扬。
希望各教学单位继续加强教研室建设，进一步提升我校的教学管理水平。
教务处
2016年12月16日

PAGE
- 1 -